
Nowy Rok z nową energią,
pomysłami i współpracą z LGD

NOWY ROK Z NOWĄ ENERGIĄ, POMYSŁAMI I WSPÓŁPRACĄ Z LGD!

Zakończyliśmy pierwszy rok wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju. Działo się wiele, ale my nie
zwalniamy tempa i po krótkim odpoczynku w Nowym Roku wracamy z kolejnymi pomysłami.
Mieszkasz lub prowadzisz działalność na obszarze Czarnkowsko-Trzcianeckiej Lokalnej Grupy
Działania? Działasz społecznie i szukasz środków na wspieranie aktywności społecznej? Sprawdź

nasz plan działania i wspólnie z nami wykorzystaj szansę na rozwój!

W 2017 roku nie zabraknie kolejnej edycji naszego autorskiego konkursu „Aktywni
Mieszkańcy". Po raz siódmy wybierzemy najciekawsze pomysły lokalnych liderów, którzy
otrzymają nagrody na realizację własnych inicjatyw. Do udziału w konkursie zapraszamy m.in.
organizacje pozarządowe, grupy nieformalne, sekcje sportowe. Wspierać będziemy pomysłowe i
nowatorskie inicjatywy, odpowiadające na rzeczywiste potrzeby społeczne. Z programem „Aktywni
Mieszkańcy" od 2012 r. docieramy nawet do małych lokalnych społeczności! Zaglądaj na naszą
stronę internetową, śledź uważnie nasz fanpage oraz komunikaty prasowe. Już wkrótce pojawią się
tam dodatkowe informacje! 

 

http://czarnkowgmina.dev03.vobacom.info/aktualnosc/nowy-rok-z-nowa-energia-pomyslami-i-wspolpraca-z-lgd
http://czarnkowgmina.dev03.vobacom.info/aktualnosc/nowy-rok-z-nowa-energia-pomyslami-i-wspolpraca-z-lgd


 

Dwa lata przerwy to zdecydowanie za długo, szczególnie dla nas, dla osób, które uwielbiają
aktywny wypoczynek. Wracamy więc z Festynem „Pieszo, konno, kajakiem, na rowerze" bo
lubimy ruch na świeżym powietrzu. Promujemy zdrowy styl życia i zarażamy innych swoją pasją.
Festyn od 2011 r. organizujemy we współpracy z lokalnymi organizacjami i instytucjami, z myślą o
wszystkich, którzy lubią się ruszać. Rozpoczynamy przygotowania imprezy i już dzisiaj zapraszamy
do współpracy i udziału. Razem z nami spędź rodzinny, aktywny i sportowy dzień!

W 2017 r. czekają nas kolejne nabory wniosków. Tym razem przygotowaliśmy konkursy mające na
celu poprawę  atrakcyjności obszaru oraz wzmocnienie kapitału społecznego. Do wydania mamy
ponad 4 mln. zł.! Kto może ubiegać się o dofinansowanie? Jakie pomysły będziemy wspierać?
Wejdź na naszą stronę internetową, zapoznaj się z Lokalną Strategią Rozwoju i sprawdź szczegóły.
Wspólnie sięgajmy po środki unijne i rozwijajmy nasz obszar!

 

 

Kolejny rok to kolejna szansa na spotkania z mieszkańcami i wspólna realizacja pomysłów.
Dlatego poza punktem informacyjnym działającym w Biurze Cz-T LGD zaplanowaliśmy pracę w
terenie. Nie zabraknie nas na Powiatowo-Gminnym Święcie Plonów, utworzymy punkty



informacyjno-doradcze w gminach członkowskich, zorganizujemy szkolenia i spotkania,
uczestniczyć będziemy również w Sesjach Rady u partnerów samorządowych tworzących LGD. 

W nowym roku stawiamy na rozwój, na współpracę ze środowiskiem, a tym samym na ciągły
proces zmian, z których korzyści czerpiemy my i nasi mieszkańcy. W imieniu Zarządu
Czarnkowsko-Trzcianeckiej Lokalnej Grupy Działania zapraszamy do współpracy. Stań się
częścią naszej organizacji i wspólnie z nami wprowadzaj pozytywne zmiany wokół
siebie!

Anna Fręś

Wiceprezes Zarządu Czarnkowsko-Trzcianeckiej Lokalnej Grupy Działania

 

Wejdź na stronę www.czarnkowsko-trzcianecka-lgd.pl i podziel się swoją opinią na nasz temat.

Liczymy, że wszystkie uwagi pozwolą nam efektywnie wdrażać LSR!

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Europa inwestująca w obszary
wiejskie". Instytucja zarządzająca PROW 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.
Czarnkowsko-Trzcianecka Lokalna Grupa Działania współfinansowana jest ze środków Unii
Europejskiej w ramach Działania 19 Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER
Poddziałanie 19.4 Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji Programu Rozwoju Obszarów

Wiejskich na lata 2014-2020.

http://www.czarnkowsko-trzcianecka-lgd.pl/

